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Ldz.1223/2023               Olsztyn, dnia 01.08.2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1 

Dotyczy: postępowania nr 243/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sukcesywna oryginalnych 
materiałów eksploatacyjnych - tuszy i tonerów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 
ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:
Pytanie nr 1:
Zwracam się z prośbą o wykreślenie pozycji 727-730 z uwagi na brak dostępności. W 
załączeniu przesyłam oświadczenie producenta oraz dystrybutora.
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, iż zgodnie z art. 99 ust. 1  ustawy pzp, opis 
przedmiotu zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą 
dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności 
mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Według najlepszej wiedzy Zamawiającego, w 
dniu publikacji ogłoszenia, podane przez Zamawiającego numery katalogowe były prawidłowe, 
a produkty dostępne. Kluczowym  przy sporządzeniu oferty jest nazwa urządzeń (kolumna 2) 
opisu przedmiotu zamówienia, które są w posiadaniu Zamawiającego. W związku z szybką 
dynamiką i zmianami na rynku oraz różnorodnością urządzeń (różne typy i modele drukarek 
będących w posiadaniu Zamawiającego), może dojść do sytuacji w której wyspecyfikowane 
symbole materiałów eksploatacyjnych (kolumna 3 opz) będą niedostępne na rynku z powodu 
zaprzestania ich produkcji lub wycofania, a także mogą zostać zastąpione nowymi produktami 
charakteryzującymi się takimi samymi lub lepszymi parametrami technicznymi. W związku 
powyższym Zamawiający w oparciu o art.  99 ust. 5 pzp dopuszcza składanie ofert 
równoważnych. Przez materiał eksploatacyjny równoważny Zamawiający rozumie materiał 
kompatybilny ze sprzętem, do którego jest przeznaczony, o parametrach takich samych bądź 
lepszych w stosunku do typu materiału eksploatacyjnego oryginalnego – wzorcowego, w pełni 
kompatybilny z urządzeniami wskazanymi w formularzu specyfikacji cenowej. Szczegółowy 
zakres równoważności Zamawiający szczegółowo opisał w Rozdziale III pkt. 8 SWZ. 
Wykonawca jako profesjonalny uczestnik obrotu gospodarczego winien dopasować oryginalny 
materiał eksploatacyjny do konkretnego urządzenia lub zaoferować produkt równoważny 
zgodny z wymaganiami określonymi w Rozdziale III pkt. 8 SWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wymaga aby przedmiotowe środki dowodowe były wystawione dla 
jednego (tego samego Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca który składa ofertę równoważną, składa 
wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie zgodności oferowanego 
przedmiotu zamówienia z wymaganiami dotyczącymi wymagań i parametrów technicznych               
w zakresie: wszystkich właściwości i zastosowań specyfikowanego materiału 
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eksploatacyjnego, określonymi w opisie przedmiotu. Powyższe dotyczy równoważnych 
wkładów drukujących które zaproponował Wykonawca.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

 

Sporządzili: Sylwia Niemiec, Joanna Wojciechowska.
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